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FICHA TECNICO-COMERCIAL DE PRODUCTO

m Pulmic Dragon 12K

Espolvcl)reador.de fuglle_manual de espalda, para
aplicacion de fitosanitarios en forma de polvos
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FOTOGRAFIA DEL PRODUCTO

PARTES DEL PRODUCTO

Depésito Polietileno

Sistema Fuelle manual

Material de fuelle Lona plastica

Capacidad de carga 1N Kg

Regulador de salida Si
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Correas PVC de 90 cm de largo por 3,5 cm de ancho

Tres tubos expendedores, uno de 60 cm flexible y otros

Tubos expendedores dos rigidos de 50 cm con un @ de 25 mm

10 cm de longitud con la finalidad de dirigir el flujo de

polvo.
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Cazoleta y Paleta
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TAKE CONTROL AGRICULTURE

EMBALAJE Y DIMENSIONES

5,35 Kg

410 Kg
50,5 x 39 x 20 cm
1

50,5 x 39 x 20 cm

Unidades por unidad de embalaje 1

DATOS LOGISTICOS

27
810
1620
1890
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